BE~Ano2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N. 0 374, Liv. 24, Fls.

às 17:50hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 27/04/2015.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
:::J Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA-PSD e
Vereador Dr. PAULO SÉRGIO DA SILVA-PP

Senhor Presidente:

N°.046/2015

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, à CÂMARA DE DIRIGENTES
LOJISTAS - CDL de Barra do Garças, Aragarças e Pontal do Araguaia, na pessoa dos membros da
Diretoria, abaixo relacionados, cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à comunidade
barra-garcense e pela realização do evento MÉRITO LOJISTA 2014.

DIRETORIA
JOSÉ VITÓRINO NETO
Presidente

LOURIVAL FEITOSA LIMA
Vice-presidente

DIRETORES
LEODETE L URDES DE VARGAS RESENDE
NIVALDO V AZ FERREIRA
LEONARDO CARVALHO DA MOTA
AURILENE GUIMARÃES FERREIRA
LUCIANO MAROSTICA GUIOTTI
JOSÉ CESÁRIO DE OLI\TEIRA
HEITOR REALDO SCHW!INGEL
EDSON LUIZ ABRANTKOSKY
JOÃO CARLOS MARTINS DO PRADO
VINICIUS R. BEVILACQUA

CONSELHO FISCAL
EFETIVO

2015.

ELBA MARIA DOS PASSOS PRADO
CLAUDIO APARECIDO DE OLIVEIRA
JOÃO MARCOS DE FREITAS

SUPLENTES
PAULO SÉRGIO BRESSIANI
MARIA APARECIDA FRANCO RODRIGUES
VINICIUS PINHEIRO MACIEL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 27 de abril de

MIGUEL

Presidente da Câmara

Dr. PAULO

IUSTIFICATIV A

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos expressar por esta Moção, nossos cumprimentos a
todos os membros da CDL de Barra do Garças, Aragarças e Pontal do
Araguaia, pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense e pela
realização do evento MÉRITO LOJISTA 2014.

O prêmio Mérito Lojista tem como finalidade pnmar pelo
desenvolvimento, qualidade, assistência técnica, entre outros, dos
fornecedores, imprensa e prestadores de serviços ao comércio varejista em
gerat podendo assim atender de forma cada vez mais qualificada os seus
clientes.

Enfim, trata-se de um reconhecimento da classe, a esses aliados
que estão sempre incentivando, inovando e impulsionando o crescimento das
empresas barra-garcenses, com o objetivo de atrair o consumidor e valorizá
lo cada vez mais, fortalecendo o comércio, gerando riquezas, emprego, renda
e qualidade de vida para todos.

Assim sendo, manifestamos à ilustre Diretoria, nossos mars
sinceros cumprimentos e aplausos, pelo brilhante trabalho realizado.

(1-. f,gudà<
\' crcauor- l'S

Presidente da Câmara